
ZARZĄDZENIE NR 698/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Stronie Śląskie za 2021 r. 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego raport o stanie Gminy Stronie Śląskie za rok 
2021 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BA705C-8200-4BB8-9D8A-99A4F873BFED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




